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RAPOR KINERJA

Ranking: 9

Predikat SAKIP: B

Rata-Rata Nilai: 85.00%

Predikat: Baik

No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

1

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

(Intermediate

Outcome) Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Tersusunnya DPA

SKPD

Jumlah DPA SKPD

yang tersusun
1 1 100

154470

0

154470

0
100.00

2

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

(Intermediate

Outcome) Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Terdistribusinya gaji

dan Tujangan

Jumlah ASN yang

terdistribusi Gaji dan

Tunjangan

4 4 100
189111

1525

465477

225
24.61

3

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

(Intermediate

Outcome) Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Tersedianya Alat

Tulis Kantor

Jumlah Alat Tulis

Kantor Yang

tersedia

1 1 100
238005

65

491005

3
20.63

4

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

(Intermediate

Outcome) Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Tersedianya

Makanan dan

Minuman

Jumlah Makanan

dan Minuman Yang

tersedia

1 1 100
395475

00

802750

0
20.30

5

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

(Intermediate

Outcome) Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Tersedianya layanan

Listrik, Air, telpon

dan internet

Jumlah unit kerja

yang terpenuhi

kebutuhan layanan

Listrik, Air, telpon

dan internet

3 3 100
442926

02

108057

43
24.40

6

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

(Intermediate

Outcome) Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Tersedianya Jasa

Operator Komputer,

jasa Keamanan dan

kebersihan Kantor

Jumlah unit kerja

yang terlayani jasa

Operator

KomputerKeamanan

dan kebersihan

Kantor

4 4 100 131820 30420 23.08

7

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

(Intermediate

Outcome) Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Terbinanya Kader

PKK dan Tim Sapu

bersih Kecamatan

Tentang

Administrasi PKK

Jumlah Kader PKK

yang terbina tentang

administrasi PKK

dan tim Sapu Bersih

yang terbina

3 3 100
155064

600

177400

00
11.44

8

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

(Intermediate

Outcome) Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Disepakatinya

usulan perencanaan

pembangunan hasil

musrembang

Jumlah dokumen

usulan perencanaan

pembangunan hasil

musrembang

1 1 100
106287

00

972870

0
91.53

9

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

(Intermediate

Outcome) Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Tersedianya

Peralatan Rumah

Tangga Perangkat

Daerah

Jumlah Peralatan

Rumah Tangga

Perangkat Daerah

Yang tersedia

1 1 100
546500

0

280903

0
51.40
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Rata-rata:
100.0

0
24.00

Rekomendasi:
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